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Yleistä
Yhdistys toimii Kouvolan alueella ja tiedottaa toiminnastaan erilaisissa julkisissa 
tilaisuuksissa. Osallistumme Kouvolan kaupungin hankkeisiin mahdollisuuksien mukaan. 
Kouvolan kaupungin videokuvaaminen historiadokumentiksi on tulevia haasteita, joko 
yhdistyksen omana tai kaupungin käynnistämänä hankkeena. Yhdistys toimii aktiivisesti 
Kaakon piirin seurojen keskuudessa järjestämällä ja osallistumalla  koulutustilaisuuksiin. 
Yhdistys osallistuu erilaisiin  videotaidetilaisuuksiin esittämällä videotuotantoaan.

Yhdistyksen kokoukset
Yhdistyksen vuosikokoukset pidetään seuraavasti:

• vaalikokous marraskuussa
• tilikokous  maaliskuussa

Hallitus kokoontuu  joka kuukauden 1. keskiviikkona klo 17.00 ennen kerhoiltaa tai tarpeen 
mukaan. 
Kesä - elokuussa hallitus kokoontuu tarvittaessa.
Kerhoillat pidetään videopajalla joka kuukauden 1. ja 3. keskiviikko. Kesä - elokuussa 
kerhoilta pidetään erillisen kutsun mukaan. Kerhoilloissa keskustellaan videokuvauksiin 
liittyvistä aiheista, kerhon toimintaan liittyvistä kuvaustöistä, tehdään kuvaussuunnitelmia 
sekä katsotaan valmistuneita elokuvia. Elokuvia arvostellaan rakentavassa hengessä.

Koulutus 
Kerhoilloissa pidämme laitteiden esittely- ja koulutustilaisuuksia. Yhdistyksen videopajan 
laitteiden käyttökoulutusta järjestetään jäsenille tarpeen mukaan. 

Videoeditointikoulutusta PC –ohjelmilla: 

Sony Vegas 
Harri Peltola pitää Kuusankoskitalon tiloissa ryhmille eri tasoisia 
koulutustilaisuuksia. Ryhmät kokoontuvat keskenään sovittuina ajankohtina.

 
Pinnacle Studio 15 Ultimate

Editointiohjelman käyttöön liittyvä koulutus tapahtuu Kouvolan Videokuvaajat ry’n 
pajalla erikseen sovittuna ajankohta.

Virkistys- ja tutustumismatka
MTV3 / YLE ja Heureka tutustuminen

Julkinen toiminta
Yhdistys osallistuu Kouvolan Taiteiden Yö tilaisuuteen. Ohjelma päätetään myöhemmin.
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Toiminnan rahoitus
Yhdistys rahoittaa toimintansa keräämällä jäsenistöltä jäsenmaksun. Lisäksi yhdistys 
suorittaa erilaisten tilaisuuksien kuvaustoimintaa tilauksien mukaan. Toiminnan tukemiseen 
yhdistys hakee avustusta eri tahoilta.


